
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Hương ước Thôn Tân Thắng 2, 

xã Hợp Thắng, huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương; 

Căn cứ Quyết số 22/2018/QĐ-TTg ngày 08/5/2018 của Thủ tướng Chính 

phủ về xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước; 

Căn cứ Quyết số 1988/2017/QĐ-UBND ngày 12/6/2017 của UBND tỉnh Thanh 

Hoá ban hành quy định về vệ sinh môi trường nông thôn mới tỉnh Thanh Hoá;  

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Hương ước Thôn Tân Thắng 2, xã Hợp Thắng, huyện 

Triệu Sơn, gồm 8 chương, 22 điều (Có bản Hương ước kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông 

tin; Trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch UBND xã Hợp Thắng  

và Thôn Tân Thắng 2, xã Hợp Thắng có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Triệu Sơn, ngày          tháng 6 năm 2020 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, VHTT. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T17:20:29+0700


		2020-06-27T16:27:30+0700


		2020-06-27T16:27:46+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-27T16:28:09+0700




